

ORDEN DE COMPRA

APROBADO



Nº: 10.217

OBRA: LT- TRA

30-05-2025

DETALLE PROVEEDOR

Señores: SOCIEDAD COMERCIAL HERMANOS BIJIT LTDA

RUT: 76.307.498-6

Dirección:

Ciudad:

Fono:

Giro:

Email:

Cotizacion: 0

Vendedor:

Factura: 0

Código obra: LT- TRA

Banco:

Obra: LAS TORTOLAS TRANQUE (HDPE y EMPALIZADA)

Cuenta: 0

DETALLE DE COMPRA

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	U.M.	CANT	PRECIO	SUBTOTAL
1	RODILLO CHIPORRO 18 CM 7". /SubCat: 63 / Coment.		5,00	\$7.437	\$37.185
2	YESO . /SubCat: 63 / Coment.		2,00	\$6.261	\$12.521
3	TIZADOR TIERRA AZUL. /SubCat: 51 / Coment.		3,00	\$4.790	\$14.370
4	ESCOBILLA METALICA. /SubCat: 63 / Coment.		10,00	\$2.513	\$25.126
5	BROCHA 4". /SubCat: 63 / Coment.		5,00	\$3.277	\$16.387

Neto \$105.588

Exento \$0

I.V.A 19% \$20.062

Total \$125.650

VBº POR: n_tapia

FORMA DE PAGO: CREDITO 30

SOLICITA: s_rodriguez

FECHA DE PAGO: 29-06-2025

INFORMACIÓN DE ENTREGA

Contacto en Faena:

Empresa: GRUPO SAN ISIDRO S.A.

Teléfono de contacto:

RUT: 76.561.933-5

Dirección de entrega:

Dirección: JOSÉ TOMÁS URMENETA 631, LIMACHE

Teléfono: 2288944815

OBSERVACIONES



www.gruposanisidro.cl